Τιθέν[θ] τίθημι, Participium ὁ τιθέσι, ἢ τιθήτθ. pagina 63. uersu 21.

Ἐκκλισιρ] κλίνω, Futurum κλινῶ, Præter.acti. κέκλικα, Paß. κέκλιμαι κέκλισαι : unde ἡ κλίσις. pag. 89. uersu 2. ἐλ 20 κλίστεως, τιὺς κλίσιρ, Compositum ἐκκλίνω : inde ἐκκλισις.

Σιωδργίαρ] ἔργον opus, σιωδργός adiutor, auxiliator, et collega in opere, ἢ σιωδργία auxilium.

Τελέωσιρ] à τέλ[θ] fit ὁ τέλε[θ] perfectus, inde Verbum τελείω perficio, τελεώσω, τέτελείωκα, τετελείωμαι 23 τέτελείωθη, Verbale ἡ τελέωσις. pag. 89. uersu 2. ἐλ τελεώσεως, τιὼ τελείωσιρ, id est, perfectionem.

Σπασθαζούμεν[θ] τὰ αποθαζόμενα quæ nobis curæ sunt, et in quæ magno studio incumbimus, à αποθάζω, pro co quod cest studiosè expeto. 20

Ἐπιζητην[θ] ζητέω, Partic. ὁ ζητέωμη, ἢ ζητεοῦθ, Crasis ζητην[θ], Compositum ἐπιζητην[θ], à Verbo ἐπιζητέω.

**H**AEC habui quæ de Grammaticis Meditationibus in  
medium adferrem, id potissimum spectans, ne iuuentus  
Græcarum literarum auida, diutius quam par esset, in primis  
linguae rudimentis haberet, sed uno in opusculo totum istarum  
minutarum tedium deuoraret, grauioribus deinde disciplinis  
et autorum mancipanda lectionibus. Cum enim futurum spe-  
rarem, ut hoc studium apud plurimos minore grauaretur inuidia,  
si compendio temporis mediocrem cognitionem attulisse  
uideretur, non committendum putavi, ut hac parte studiosis ado-  
lescentibus deesset. Quod etiam eò feci libentius, eoq; magis co-  
nandum esse duxi, quod nullus ferme hodie terrarum sit angua-  
lus, sine Græcarum literarum fautoribus: sed apud quosuis ho-  
minum ordines, nou pauci pro sua quisq; uice, rem pulcherri-  
mam et maxime frugiferam prouehant et exornent. quidam  
doctissimis ingenij sui monumentis, alij extruendis Gymnasijs,  
alij alendis linguarum professoribus, nunquam intermoritur am-  
sibi gloriam pepererunt. Quorum insignem unum, nulliq; se-  
cundum, nostra haec tulit ætas, Ioannem T artesum, quem felix  
et semper doctis fœcunda uiris, in hac luce gaudens contem-  
platur Lutetia, omnium literarum Mæcenatem, Præsidem  
Collegij Lexouensis. Is igitur uir linguarum patrocinium  
ita suscepit, ut unus uerè sit instar totius Gallie. nusquam disci-  
pulorum numerus maior, nusquam tanta professorum cohors,  
omnium Musarum dotibus instructissima. Quem enim ille non  
ultrò asciscit, pascit, et ornat, quem eruditio nomen com-  
mendauit? Est ubi Latinæ discas commodius, illic Græci fortasse  
melius, ibi contrà Hebraicè: uerùm hoc Lexouense Collegium  
bonorum omnium est mare. Latinos, Græcos, Hebreos habet  
multos. quin et Chaldaeos atq; Arabicos propediem dabit, si  
odo parere liceat, quod diu parturuit. adeò gladiatorio  
quodam animo Præses ille in hanc laudem incumbit, quasi in  
fatis esset, ut unus linguarum studijs promouendis præcesset,